
Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1
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8
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11

12

13

14

15

Lago L'Armanna A.P.S.D. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Lago L'Armanna A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

La San Donato 2010 G.P.S.D.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Con.Pe.Di.Ver. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

(A)

(C)

(A)

(B)

(B)

(A)

(C)

(A)

(B)

(A)

(C)

(B)

(D)

(E)

(F)

30,5

32,5

33,0

36,0

37,0

37,5

39,0

39,0

39,0

43,0

44,0

45,0

54,5

54,5

55,0

14,0- 16,5

18,5- 14,0

21,0- 12,0

15,0- 21,0

17,0- 20,0

23,5- 14,0

12,0- 27,0

15,5- 23,5

18,0- 21,0

22,0- 21,0

26,0- 18,0

25,0- 20,0

21,5- 33,0

26,5- 28,0

23,0- 32,0

4.420

4.520

3.489

4.305

3.743

4.055

1.617

2.439

3.555

2.665

2.754

2.176

1.028

1.471

1.388

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara CASTELLO D'ANNONE

Data 09-07-2023

Società Organizzatrice Gloria

Manifestazione TROFEO DI SERIE C 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Asti

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
MOSSINO ELIO

Giudice di Gara
TESTA MASSIMO

Ora
15:39:12


